
 1 

Zarządzenie Nr 19/2011 
Rektora Wyższej Szkoły Prawa i Administracji  w Przemyślu 

z dnia 26 maja 2011  roku 
w sprawie ustalenia zasad odpłatności za I i II rok studiów stacjonarnych 

 i niestacjonarnych  drugiego stopnia  
na kierunku „administracja” 

obowiązujących  studentów rozpoczynających studia w WSPiA 
w roku akademickim 2011/2012 

 
 
Na podstawie § 32 pkt 14 Statutu Wyższej Szkoły Prawa i Administracji  
w Przemyślu, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ustalam jednorazową opłatę wpisową dla kandydatów na I rok studiów 
drugiego stopnia stacjonarnych i niestacjonarnych na kierunek 
„administracja” w roku akademickim 2010/2011 w kwocie 100 zł,  
z wyjątkiem, o którym  mowa w ust. 2. 

2. Kandydaci będący studentami i absolwentami Wyższej Szkoły Prawa  
i Administracji w Przemyślu nie wnoszą opłaty wpisowej. 

 
§ 2 

 
Opłata wpisowa podlega zwrotowi w pełnej wysokości, w przypadku rezygnacji 
przez kandydata z ubiegania się o przyjęcie na studia w WSPiA do dnia zamknięcia 
rekrutacji (ostatni dzień składania dokumentów) lub w przypadku nieprzyjęcia 
kandydata na studia. 
 

§ 3 
 
Opłata wpisowa nie podlega zwrotowi, w przypadku przyjęcia kandydata na I rok 
studiów lub rezygnacji przez kandydata z podjęcia nauki w WSPiA, po terminie 
składania dokumentów. 
 

§ 4 
 

1. Ustalam opłatę za studia dla studentów studiów stacjonarnych drugiego 
stopnia na kierunku „administracja” rozpoczynających naukę w roku 

akademickim 2011/2012, w następujących wysokościach: 
 
1)  za I rok studiów –  3200,00 zł. 

 
2)  za II rok studiów – 2000,00 zł. 

 
 

 



 2 

 
2. Wysokość opłat, o których mowa w ust. 1 obowiązuje przy wnoszeniu tych 

opłat w okresach miesięcznych ( z wyj. opłaty za semestr IV). 
3. W przypadku wpłaty jednorazowej lub wpłat semestralnych przysługują 

bonifikaty określone w  załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 5 
 

Szczegółowe zasady i terminy wnoszenia opłat za studia, dla studentów 
rozpoczynających studia stacjonarne drugiego stopnia na kierunku „administracja” 
w roku akademickim 2011/2012, określa załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

 
§ 6 

 
1. Ustalam opłatę za studia dla studentów studiów niestacjonarnych drugiego 

stopnia na kierunku „administracja” rozpoczynających naukę w roku 

akademickim 2011/2012, w następujących wysokościach: 
 

1)  za I rok studiów  – 3300,00 zł. 
 
2)  za II rok studiów  - 2200,00 zł. 

 
 

     2.  Wysokość opłat, o których mowa w ust. 1 obowiązuje przy wnoszeniu tych 
          opłat w okresach miesięcznych (z wyj. opłaty za semestr IV). 
 
    3.  W przypadku wpłaty jednorazowej lub wpłat semestralnych przysługują 
         bonifikaty określone w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 7 
 
Szczegółowe zasady i terminy wnoszenia opłat za studia, dla studentów 
rozpoczynających studia niestacjonarne drugiego stopnia na kierunku 
„administracja” w roku akademickim 2011/2012, określa załącznik nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 8 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

              REKTOR 
 
prof. dr hab. Jerzy Posłuszny 

 



 3 

 


